g

ke o s
=

) ‘J “.-

. Comune 47 Montemonaco

Z/G I_’ruvincia di Ascoli Piceno

Piazza R n 5~ 63048 Montemonace ;
Tel. 0736/856141 fax 0736/856370 e-mail: pmmno@fo.m.mu:m.ﬁ

Prot. n. QBQ,L\ Reg. Gen. Ordinanza n* d42

PREMESSO :

CHE

in data 05/10/2009 con Prot. 34433 , rasur MARCHE 13 Servizio di Igiene e Sanita

Pubblica trasmetteva 3 Juesto Ente je risultanze ispettive relative alia Copertura in cemento
amianto presso immobile di via Indipendenza n. 5 g Montemonaco dj Proprieta di wgiiies

indicando che “ j| Proprietario dell'immobile in Oggetto, dovra ai fini della tutela della

salute pubblica secondo il principio Precauzionale di minor rischio possibile, Proseguire a
svolgere le dovute valutazioni cosj come indicato nel bM. 6.9.9 nel D.D.S. Sanita dellz Regione
Marche n. 33 dej 30/01/2003 e ne| programma di controlio previsto dal R.R.A. - Dott. Manozzi

piano di lavorp;
4) a far Pervenire a qu
1

CHE con prot. 1739 gey 22/03/2017 sj Comunicava al sig, _ e sig.

in seguita all'inottemperanza dell'ordinanza nr. 32 del 01/10/2015 prot. 5652, Vawvio

di “adeguato procedimento amministrativo al fine di provvedere alla sgja rimozione delle




CHE Ia faccomandata di avvio procedimento nr. 15052380586-0 | con destinataﬁe

é tornata indietro per Compiuta giacenza:
CHE la raccomandata nr 15052380587-1, con destinatario“ € tornata indietro
poiché il nominativo € sconosciuto all'indirizzo -

VISTA la nota ASUR Marche 5 Dipartimento di Prevenzione 5.L.5.P assunta agli atti di questo Ente in
data 09/05/2017 al numero 2743 avente per oggetto “segnalozione pervenuta a questo Sisp con notg
n. 25387 del 03/04/2017 relativa allg presenza di coperturg in M.c.a. sita in Vie Roma nr. 2Z nel
Comune d Montemonaco ~ dove comunicano a Questo Ente: * fe partj deifa Copertura , visibilmente

Js,ﬂ?s,ﬂ...mfss.-'s,.." :
RITENUTO 3 tutela della salute pubblica , necessario ordinare l'immediata messa in sicurezza e
rimozione dellg Copertura in cemento amianto dell'immobile ubicato in vig Indipendenza 5 di

proprieta del sig.’ residente
R o distinto al catasto fabbricati ge| Comune di Montemonaco i foglio 13
particella 94,

VISTO il D.\m. 06/09/94:

VISTO Fart. 50 comma 5 del D.1gs 267/2000: 2

VISTA la Legge 257/1992 e tutta |a Normativa nazionale e Fegionale vigente in materia;
VISTO I'art. 7 della legge 7 3gosto 1990 n, 243 -

ORDINA

Comune di Montemonaco - distinto catastaimente i Nm a

“ed ivi residente in M in qualita di Procuratore del sig.
WSS, Come da procura agli atti dj Questo Ente, dj - 3

0 =UETE gl 1% = Al id55IMC = |

n sicurezza delle parti di copertura

visibilmente danneggiate con alcuni punti mancanti ~ Mettendo in opera e Misure
necessarie di prevenzione” aj sensi dell’art. 242 def D.lgs 152/2006;

2)

L]



Che in caso di mancat
proceders -

cose jvi contenute ed 3 terzi
dovessero verificarsi SuUCCPsSivg

Che la presente ordinanza sia notificata aj sig.ri :

ato "‘d residente in “\,
| eSS -

i residente | Visleuseamdimege qualita
di procuratore del s

l/




Montemonaco, 12 maggio 2017




